
Il presente viene letto, approvato e sottoscritto. 
 
                                                                           
 

IL SEGRETARIO 
F.to DOTT. STEFANO SCHIRMENTI 

 
_____________________________ 

IL PRESIDENTE 
F.to MARCO WALTER COLUMBU 

 
_____________________________ 

 
____________________________________________________________________________ 
 

                                                   
 
 
 
 

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
                                                         ______________________________________ 
 
Si dichiara che copia della deliberazione sopraestesa, è stata pubblicata all’albo pretorio dal 
06/12/2011 e vi rimarra’ per quindici giorni consecutivi. 
 
Addi’  06/12/2011 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DOTT. STEFANO SCHIRMENTI 
 
 
______________________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo e d’ufficio. 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 

_______________________________________________________________________________ 
 

 
DIVENUTA ESECUTIVA AI SENSI DELL’ART.47 COMMA 2° LEGGE 142/90. 

                                      F.to IL SEGRETARIO 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI OLLOLAI 
 

PROVINCIA DI NUORO 
 
 

Copia Conforme 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

N° 24 del 30/11/2011 
____________________________________________________ 
 
OGGETTO: RATIFICA DELIBERA N. 51 DEL 23/11/2011 - VARIAZIONE AL 

BILANCIO DI PREVISIONE 2011 

____________________________________________________ 
          
    L’anno duemilaundici il giorno  trenta del mese di Novembre alle ore 17.00 nella sala delle adunanze 

Consiliari.  Alla prima convocazione straordinaria  di oggi, partecipata ai Signori Consiglieri a norma di Legge, 

risultano all’appello nominale:  

                                       
 Cognome e Nome Presente 

1 ANNA ASSUNTA CASULA SI 
2 MARCO WALTER COLUMBU SI 
3 ANNA BUSSU SI 
4 FRANCESCO BARONE  SI 
5 PATRIZIO MAZZETTE SI 
6 MARIO NONNE SI 
7 ANTONELLO GUISO SI 
8 AGNESE LOSTIA SI 
9 PINUCCIO SORU SI 
10 GIULIO LADU SI 
11 GIAN FRANCO BUSSU SI 
12 TONINO COLUMBU NO 
13 COSIMA DAGA NO 

 
Totali Presenti n. 11 Consiglieri su n.13 assegnati al Comune e su n.13 Consiglieri in carica. 

Risultato legale il numero degli intervenuti, assume la presidenza il  MARCO WALTER COLUMBU, 

Sindaco.  

Assiste il Segretario DOTT. STEFANO SCHIRMENTI 

Vengono dal Sig.Presidente nominati scrutatori i Sigg. 

************************************** 

 

 

 



 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
VISTA la delibera della G.M. n°  51 del  23/11/2011  relativa alla variazione al Bilancio 2011; 
 
SENTITO il Sindaco che illustra la deliberazione sopraindicata; 
 
RITENUTO di farla propria in quanto rispecchia la volontà di questo Consiglio;  
Errore. CampoUnione non è stato trovato nel record intestazione dell'origine dati. 
ACQUISITI i pareri ai sensi dell’art. 49 del  D.Lgs.267/2000; 
 
IL SINDACO illustra quanto indicato nella delibera di Giunta Municipale n° 51 del 23/11/2011. 
 
Nulla da obiettare, si passa alla votazione: 
 
Con n° 9 voti a favore , n° 2 contrari e n./ astenuti  
 

DELIBERA 
 
 

- DI RATIFICARE la deliberazione della G.M. n° 51 del 23/11/2011 relativa alla variazione al 
bilancio 2011. 

 
 

************************************** 
 
Ai sensi dell’ art. 49 del D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, il sottoscritto esprime parere positivo 
(espresso nella proposta di deliberazione) 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE UNICO 
F.to Davide Soro 

 
 
 
 
 
 
 
Errore. CampoUnione non è stato trovato nel record intestazione dell'origine dati. 
 
 

 


